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ONE 2 ONE AUTONÓMICO 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE DOCENTES SELECCIONADOS 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

ORTEGA GARCIA IGNACIO JAVIER 70*****6H Segovia 2 0,5 1 0,5 0 1,6 5,6 

BERCIANO RICO ESTRELLA MARIA 71*****8X Burgos 2 0 0,5 0 1 2 5,5 

BERNARDO JAMBRINA PILAR 45*****5V Zamora 2 0,5 2 0 0 0 4,5 

OSSORIO NUEVO CARMEN MARIA 45*****0T Palencia 2 0 1,5 0 0,5 0,1 4,1 

FERNANDEZ BLANCO MARIA TERESA 71*****9F León 2 1 1 0 0 0 4 

ORDEN JIMENEZ MARTA 16*****3X Soria 2 0 0,5 0 0,5 1 4 

ARRIBAS PEREZ RAUL 72*****7E Soria 2 0 0,5 0 0,5 1 4 

HOZ ARRIBAS BLANCA ESTHER 13*****9T Burgos 2 0,5 0 0,5 0,5 0,1 3,6 

CUADRADO GARCIA LAURA 71*****8Y Ávila 2 0 0,5 0 1 0 3,5 

GONZALEZ DIAZ NOEMI 09*****7F León 2 0,5 0 0 1 0 3,5 

ALVAREZ DE LA FUENTE ESTHER 71*****5M León 2 0,5 0 0 1 0 3,5 

CALVO ALVAREZ SILVIA 71*****8X Zamora 2 0 0,5 0 0 0,8 3,3 

DEL OLMO GAY LAURA 71*****7B Valladolid 2 0 0,5 0 0,5 0,1 3,1 

GARCIA RIVERA MONICA 09*****0S León 2 0 0 0 1 0 3 

VAQUERIZO FERNANDEZ LUIS 09*****0Z Ávila 1,5 0 1 0 0,5 0 3 

GUTIERREZ GULLON M ISABEL 25*****5Y León 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

HERMOSA VELASCO LIDIA 70*****8T Zamora 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

LERMA LLUCH NOELIA 38*****2C Segovia 2 0 0,5 0 0 0 2,5 
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LOPEZ SANCHEZ MILAGROS 06*****7T Ávila 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

SANCHEZ CABALLO LAURA 52*****9S Zamora 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

TEJERO PRIETO M. ALMUDENA 11*****6D Salamanca 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

YAGÜE MAZA CRISTINA 03*****2M Valladolid 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

ARRIBAS MORENO SILVIA 70*****5A Segovia 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

GOMEZ VAZQUEZ JULIA 71*****3S León 2 0 0 0 0 0,2 2,2 

CABALLERO GAVILÁN MARÍA DEL CARMEN 45*****6D Ávila 2 0 0 0 0 0 2 

ESTEBAN MARTIN YOANA 72*****7E Ávila 2 0 0 0 0 0 2 

GARBIN ALVAREZ REBECA 70*****4H Ávila 2 0 0 0 0 0 2 

GARCÍA SANTIAGO CARLA 71*****7G Zamora 2 0 0 0 0 0 2 

HERAS PEREZ LAURA 71*****9M Palencia 2 0 0 0 0 0 2 

HUERGA GONZALEZ VICTORIA 71*****7H León 2 0 0 0 0 0 2 

MARTINEZ CARRACEDO ERIKA 78*****1J Salamanca 2 0 0 0 0 0 2 

MENENDEZ ANTA RUT 71*****7X León 2 0 0 0 0 0 2 

NEBOT CREUS ISAAC 46*****9C Valladolid 2 0 0 0 0 0 2 

PELILLO FERNÁNDEZ OLGA 09*****2N Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

RUIZ HERNANDEZ RUBÉN 71*****1R Zamora 2 0 0 0 0 0 2 

VICENTE SANZ FUENCISLA DE 09*****7Y Segovia 2 0 0 0 0 0 2 

GONZALEZ GONZALEZ ISABEL 71*****2T León 1,5 0 0 0 0 0 1,5 

JOAO PIRES LUIS MIGUEL 71*****3P Burgos 1 0 0 0 0 0 1 

SOBRINO GREGORIO ALBA 21*****4X Zamora 0,5 0 0 0 0 0 0,5 
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ONE 2 ONE INTERNACIONAL 

 
ESCOCIA PRIMARIA ADJUDICADOS 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

CELEMIN SAN JOSE TAMARA 71*****7V Valladolid 2 0 2 0 1 2 7 

ESTEVE GARCIA JUDIT 70*****6X Salamanca 2 0 0,5 0 0,5 2 5 

LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS 12*****8X Valladolid 2 0 0 0 1 2 5 

MAHAMUD GUTIERREZ MONICA 71*****0B Valladolid 2 0 2 0,5 0,5 0 5 

PEREZ ANTEQUERA PILAR LUCIA 70*****5T Ávila 2 0 1,5 0 1 0 4,5 

CRIADO MUÑOZ LIDIA 70*****6J Segovia 2 0 0,5 0,5 1 0,4 4,4 

 

 

 

ESCOCIA PRIMARIA RESERVAS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

MATESANZ ALONSO VICTORIA E. 12*****5T Valladolid 2 0 0,5 0 1 0 3,5 

SANCHEZ BAYON MARIA DEL MAR 34*****3C Valladolid 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

ÁLVAREZ DE LA FUENTE ESTHER 71*****5M León 2 0,5 0 0 1 0 3,5 

CRESPO URONES DIANA 71*****6X Zamora 2 0 0 0 1 0 3 

GAVILAN MARTIN CLAUDIA 71*****3Z Segovia 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

HERNANDEZ DEL ARCO PATRICIA 70*****9F Ávila 2 0 0 1 0 0 3 
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LOZANO FERNANDEZ PATRICIA 71*****2B León 2 0,5 0,5 0 0 0 3 

MEDIERO SAEZ CAROLINA 12*****3E Valladolid 2 0 0 0 1 0 3 

RODRIGUEZ MONTERO KATIE ALEXANDR 71*****4T Salamanca 2 0 0 0 1 0 3 

RODRIGUEZ ROLLAN CRISTINA 12*****1Q Valladolid 2 0 0 0 1 0 3 

RUIZ SAN MILLAN LARA CRISTINA 13*****0B Burgos 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

SANCHEZ CRESPO SUSANA 06*****0D Ávila 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

TEBAR DONATE M. PILAR 47*****6S Burgos 2 0 0 0 1 0 3 

VICENTE FERNANDEZ MR MAR 45*****2E Burgos 2 0 0 1 0 0 3 

GOMEZ DE FUENTES ALMUDENA 09*****5M Valladolid 2 0 0 0 0,5 0 2,5 

LLORENTE HERRERO NURIA 70*****8Z Segovia 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

RODRIGUEZ HERNANDEZ A. CRISTINA 44*****7S Valladolid 1,5 0 0 0 1 0 2,5 

ROLO MORENO MARÍA 71*****1T Salamanca 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

SANCHEZ RIVERO RUT 76*****8A León 2 0 0 0 0 0,5 2,5 

ARRIBAS MORENO SILVIA 70*****5A Segovia 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

GIRALDE PARRA MARTA 02*****7H Zamora 2 0 0 0 0 0 2 

LOPEZ FERNANDEZ PATRICIA 71*****1R León 2 0 0 0 0 0 2 
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ESCOCIA SECUNDARIA ADJUDICADOS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

DE LERA ALONSO MARIA VICTORIA 11*****9J León 2 1 2 0 0 0,6 5,6 

GONZALEZ NUÑEZ MONTSERRAT 46*****5F León 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

PEREDA MORENO VIVIANE 13*****6B Burgos 2 1 0,5 0 0 0 3,5 

GARCIA LAZARO RUT 72*****5F Soria 2 0 0,5 0 0 0,8 3,3 

BARCO MOLPECERES MARINA DEL 71*****9J Valladolid 2 0 1 0 0 0 3 

GARCIA RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 71*****1F Zamora 2 0 1 0 0 0 3 

 
 
 

ESCOCIA SECUNDARIA RESERVAS 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

HERNANDEZ FERNANDEZ NATALIA 71*****2W Valladolid 2 0 1 0 0 0 3 

PEREZ MARTINEZ MANUEL JAVIER 09*****5H León 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

SANZ ANDRES VANESA 45*****7F Burgos 2 0 1 0 0 0 3 

ALONSO DEL RIO EDURNE 71*****0E Burgos 2 0 1 0 0 0 3 

YADDASSI YADDASSI AHMED 71*****2Z Zamora 2 0 0,5 0 0 0,3 2,8 

BLANCO VAZQUEZ LARA 71*****7J Valladolid 2 0 0,5 0 0 0 2,5 
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BODELON GAGO SONIA 71*****1M León 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

GARCIA GARCIA MARIA JESUS 12*****6K Valladolid 2 0 0 0 0 0,5 2,5 

HERNANDEZ MORALES SANDRA LUZ 55*****7G Burgos 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

INFANTE MUÑOZ RUBEN 13*****5C León 2 0 0 0 0,5 0 2,5 

MARQUEZ PEREZ AIDA EMILIA 07*****9N Ávila 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

MUNGUIA LOPEZ DIEGO 71*****7H Burgos 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

DIEGO GARCIA INES DE 71*****0J Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GARCIA BARBA HAIDEE 71*****1J Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GARCIA MAHAMUD SANDRA 71*****7V Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GONZALEZ CARBAJO IRENE 09*****8D León 2 0 0 0 0 0 2 

HERNANDEZ VEGAS MARINA 70*****5R Valladolid 1,5 0 0,5 0 0 0 2 

MELGOSA PARIS LAURA 71*****1A Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

NEBOT CREUS ISAAC 46*****9C Valladolid 2 0 0 0 0 0 2 

SERNA AZPELETA CRISTINA 71*****2Y Burgos 1,5 0 0,5 0 0 0 2 
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CORNWALL PRIMARIA ADJUDICADOS 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

HERNANDEZ TORRES ESTER 71*****5Y Ávila 2 1,5 1 0,5 0 0,6 5,6 

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARGARITA 07*****4W Salamanca 2 0 0,5 0 1 1,6 5,1 

CONDE SANTOS MARIA DEL CARM 07*****9G Zamora 2 0,5 1,5 0 0 0,2 4,2 

ANTOLIN MEDIAVILLA SARA 12*****6M Valladolid 2 0,5 0,5 1 0 0 4 

 
 

CORNWALL PRIMARIA RESERVAS 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

MATESANZ ALONSO VICTORIA E. 12*****5T Valladolid 2 0 0,5 0 1 0 3,5 

SANCHEZ BAYON MARIA DEL MAR 34*****3C Valladolid 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

ÁLVAREZ DE LA FUENTE ESTHER 71*****5M León 2 0,5 0 0 1 0 3,5 

CRESPO URONES DIANA 71*****6X Zamora 2 0 0 0 1 0 3 

GAVILAN MARTIN CLAUDIA 71*****3Z Segovia 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

HERNANDEZ DEL ARCO PATRICIA 70*****9F Ávila 2 0 0 1 0 0 3 

LOZANO FERNANDEZ PATRICIA 71*****2B León 2 0,5 0,5 0 0 0 3 

RODRIGUEZ MONTERO KATIE ALEXANDR 71*****4T Salamanca 2 0 0 0 1 0 3 

SANCHEZ CRESPO SUSANA 06*****0D Ávila 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

SANCHEZ MARTIN ANA ISABEL 08*****9H Salamanca 1,5 0 0,5 0 1 0 3 
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TEBAR DONATE M. PILAR 47*****6S Burgos 2 0 0 0 1 0 3 

VICENTE FERNANDEZ MR MAR 45*****2E Burgos 2 0 0 1 0 0 3 

GOMEZ DE FUENTES ALMUDENA 09*****5M Valladolid 2 0 0 0 0,5 0 2,5 

LLORENTE HERRERO NURIA 70*****8Z Segovia 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

ROLO MORENO MARÍA 71*****1T Salamanca 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

VILLAESCUSA SICILIA LAURA 02*****7J Segovia 2 0 0 0 0,5 0 2,5 

ALONSO MERINO NATALIA 09*****8G Soria 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

ARRIBAS MORENO SILVIA 70*****5A Segovia 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

LOPEZ FERNANDEZ PATRICIA 71*****1R León 2 0 0 0 0 0 2 
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NUEVA ZELANDA EQUIPO DIRECTIVO PRIMARIA ADJUDICADOS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

JUAN GARCIA MARIA 71*****5Z León 2 0 1 1 1 1,6 6,6 

MARCELO DEL HIERRO LYDIA 50*****0M Burgos 2 0 2 0,5 0 2 6,5 

 
 

NUEVA ZELANDA EQUIPO DIRECTIVO PRIMARIA RESERVAS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

GOMEZ MERINO DANIEL 70*****2N Segovia 2 2 0,5 0,5 1 0 6 
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NORUEGA SECUNDARIA ADJUDICADOS 

 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

SANCHEZ REVILLA ROSA MARIA 13*****7F Burgos 2 2 1 0 1 0 6 

COTRINA SALAZAR PILAR 09*****1G Valladolid 2 0 1 0 0,5 2 5,5 

HONTORIA DE FRANCISCO M. PILAR 03*****0W Segovia 2 2 0 0 0 0,6 4,6 

ARRIBA ALONSO MARIA DE 71*****0D Burgos 2 0 0 0 0,5 2 4,5 

 
 
 

NORUEGA SECUNDARIA RESERVAS 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

DE ANDRES MARTOS CARLOS JAVIER 70*****7A Segovia 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

DOMINGO VALDUNQUILLO M.ISABEL 09*****3M Valladolid 2 0 0,5 0 1 0 3,5 

ALONSO MORENO ANGEL 71*****5J Burgos 2 0,5 1 0 0 0 3,5 

DEL OLMO GAY LAURA 71*****7B Valladolid 2 0 0,5 0 0,5 0,1 3,1 

GARCIA RIVERA MONICA 09*****0S León 2 0 0 0 1 0 3 

VAQUERIZO FERNANDEZ LUIS 09*****0Z Ávila 1,5 0 1 0 0,5 0 3 

ABALDE MORIN RAQUEL 32*****8R Salamanca 2 0 0,5 0 0 0,1 2,6 
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HERNANDEZ MORALES SANDRA LUZ 55*****7G Burgos 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

MUNGUIA LOPEZ DIEGO 71*****7H Burgos 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

CABAÑAS GARCIA JORGE 45*****1A Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GARCIA BARBA HAIDEE 71*****1J Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GARCIA MAHAMUD SANDRA 71*****7V Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GARCÍA SANTIAGO CARLA 71*****7G Zamora 2 0 0 0 0 0 2 

MELGOSA PARIS LAURA 71*****1A Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

JOAO PIRES LUIS MIGUEL 71*****3P Burgos 1 0 0 0 0 0 1 
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EEUU SECUNDARIA/EOI ADJUDICADOS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

GONZALEZ SANCHEZ GABRIEL 09*****3W Valladolid 2 1 1 0 0 0 4 

NAVAS MANSO EMMA 30*****9B Valladolid 2 0,5 0,5 0 0 0,8 3,8 

 
 

EEUU SECUNDARIA/EOI RESERVAS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

DEL OLMO GAY LAURA 71*****7B Valladolid 2 0 0,5 0 0,5 0,1 3,1 

HERNANDEZ FERNANDEZ NATALIA 71*****2W Valladolid 2 0 1 0 0 0 3 

PEREZ MARTINEZ MANUEL JAVIER 09*****5H León 2 0 0,5 0 0,5 0 3 

SANZ ANDRES VANESA 45*****7F Burgos 2 0 1 0 0 0 3 

ALONSO DEL RIO EDURNE 71*****0E Burgos 2 0 1 0 0 0 3 

YADDASSI YADDASSI AHMED 71*****2Z Zamora 2 0 0,5 0 0 0,3 2,8 

BLANCO VAZQUEZ LARA 71*****7J Valladolid 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

BODELON GAGO SONIA 71*****1M León 2 0 0,5 0 0 0 2,5 
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INFANTE MUÑOZ RUBEN 13*****5C León 2 0 0 0 0,5 0 2,5 

MARQUEZ PEREZ AIDA EMILIA 07*****9N Ávila 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

CABAÑAS GARCIA JORGE 45*****1A Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

DIEGO GARCIA INES DE 71*****0J Burgos 2 0 0 0 0 0 2 

GONZALEZ CARBAJO IRENE 09*****8D León 2 0 0 0 0 0 2 

HERNANDEZ VEGAS MARINA 70*****5R Valladolid 1,5 0 0,5 0 0 0 2 

NEBOT CREUS ISAAC 46*****9C Valladolid 2 0 0 0 0 0 2 

SERNA AZPELETA CRISTINA 71*****2Y Burgos 1,5 0 0,5 0 0 0 2 
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CANADÁ DOCENTE PRIMARIA ADJUDICADOS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

GARCIA GONZALEZ ANDRES 11*****7B Burgos 2 0 0,5 0 1 1,3 4,8 

 

 
 

 

 

CANADÁ DOCENTE PRIMARIA RESERVAS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

MEDIERO SAEZ CAROLINA 12*****3E Valladolid 2 0 0 0 1 0 3 

SANCHEZ MARTIN ANA ISABEL 08*****9H Salamanca 1,5 0 0,5 0 1 0 3 

RODRIGUEZ HERNANDEZ A. CRISTINA 44*****7S Valladolid 1,5 0 0 0 1 0 2,5 

SANCHEZ RIVERO RUT 76*****8A León 2 0 0 0 0 0,5 2,5 

VILLAESCUSA SICILIA LAURA 02*****7J Segovia 2 0 0 0 0,5 0 2,5 

ALONSO MERINO NATALIA 09*****8G Soria 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

GIRALDE PARRA MARTA 02*****7H Zamora 2 0 0 0 0 0 2 
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CANADÁ EQUIPO DIRECTIVO PRIMARIA ADJUDICADOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

ARIAS LOZANO LUISA MARIA 09*****5V Valladolid 2 1 1,5 1 1 1,3 7,8 

 
 

CANADÁ EQUIPO DIRECTIVO PRIMARIA RESERVAS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

GOMEZ MERINO DANIEL 70*****2N Segovia 2 2 0,5 0,5 1 0 6 
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CANADÁ EQUIPO DIRECTIVO SECUNDARIA ADJUDICADOS 
 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

CHURCH JESSICA X8*****5X Valladolid 2 0 1 0 0 1,4 4,4 

 
 
 
 

 

CANADÁ EQUIPO DIRECTIVO SECUNDARIA RESERVAS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

ALONSO MORENO ANGEL 71*****5J Burgos 2 0,5 1 0 0 0 3,5 
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GRENOBLE SECUNDARIA ADJUDICADOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

ROCHER VERONIQUE M. X7*****6G Valladolid 2 0,5 0,5 0,5 0,5 0 4 

GESTOSO MAÑANES MARÍA ÁNGELES 11*****2G Zamora 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

MARCOS MORALES MARIA DE LAS M 52*****3T León 2 0 0 0 0 0 2 

 
 
 
 
 
 

BAJA SAJONIA SECUNDARIA ADJUDICADOS 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA 
BAREMO 

1 
BAREMO 

2 
BAREMO 

3 
BAREMO 

4 
BAREMO 

5 
BAREMO 

6 
TOTAL 

PEROTE BENITO ANA ROSA 09*****7E Valladolid 2 0 0 0 0,5 0 2,5 
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EXCLUIDOS 

    

APELLIDOS NOMBRE NIF PROVINCIA MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

BENAVENTE MARTINEZ CARMEN 09****78B León No ser docente de Educación Secundaria.  

CABALLERO GAVILAN MARIA DEL CARMEN 45*****6D Ávila 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

DE BLAS GONZALO REBECA 72*****6K Soria 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

DELGADO ESCUDERO RICARDO 71*****2W Segovia 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

FARIÑAS ACEBAL PAULA 53*****7Z Burgos 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

FERNANDEZ GARCIA MARTA 71*****6Q Ávila 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

GALA GARCIA LORENA 70*****1V Segovia 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

GARCIA DE PABLO CAMINO RAQUEL 71****64B León 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

LADRON ANDRADE MARIA DEL AMOR 71*****2G Burgos 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

LOPEZ SAN VALENTIN M. ARANZAZU 06*****5L Ávila 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

ORTEGA GARCIA IGNACIO JAVIER 70*****6H Segovia 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

PEREZ CASTAÑO MARIA 70*****9B Valladolid 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  

RAMOS GARCIA M.CONCEPCION 11*****0R Zamora 
Haber participado en One2One internacional o Escuelas de Verano de 
los cursos 22/23 ó 23/24  
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